INDICAÇÃO Nº 786/2012
Solicita a construção de um centro de lazer no Bairro São Julião, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de um centro de lazer no Bairro São Julião, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa oferecer um centro de lazer aos moradores do Bairro São Julião, já que a Comunidade não conta com espaço destinado a esse fim. Além disso, proporcionar opções de lazer às crianças e jovens do nosso Município contribui para afastá-los das drogas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de junho de 2012.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/06/2012 - 11:02:37 03966/2012
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/07/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário